כרמיאל ראשון–לציון ירושלים וברחבי הארץ

ז'—י"א באייר תשע"ב

29 באפריל - 3 במאי 2012

שבוע מדעי הרוח של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
בהשתתפות מיטב החוקרים, היוצרים, האמנים ואנשי התקשורת בישראל

ÁÂ¯ ·˘Ó

יום שלישי, 1 במאי

המדרשה לחיבת ציון (בית זרובבל), רח' לבונטין 15

התנ"ך על הבמה הישראלית 18:00

פרופ' פרדי רוקם, אוניברסיטת תל–אביב